
UCHWAŁA NR XLIX/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia  planu   pracy  Komisji   Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Sławnie  na  rok  2018

Na podstawie art. 22 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.   o samorządzie   gminnym /   Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875,2232 oraz § 16 ust.1 Statutu Miasta Sławno  stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr XV/ 96/ 
2003 Rady  Miejskiej w Sławnie   z dnia 30 października  2003r.   w sprawie  uchwalenia  Statutu  Miasta  
Sławno i § 9 ust. 1 Regulaminu  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej   w Sławnie  stanowiącego  załącznik  
Nr 3 do Statutu  Miasta  Sławno / Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  Nr 111, poz.1875, z 2009 r, Nr 72, 
poz. 1917 i z 2010 r. Nr 61, poz. 1190, z 2014 r. poz. 1181 oraz z 2016 r.  poz.  5034 /    uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej w  Sławnie  na  rok   2018   :

Lp. Tematyka  posiedzenia Termin
1. - Analiza  realizacji „ Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania  

Uzależnieniom      i   Przemocy  za   2017 rok.  
- Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Sławnie za 2017 r.

I kwartał

2. - analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu miasta wraz 
z opinią  z  RIO  za  2017 r.
- przygotowanie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Sławno z tytułu wykonania budżetu  za 2017 r.

II kwartał

3.  -  analiza  wykonania  budżetu  miasta  za  I półrocze 2018 r.
 -  analiza  realizacji   Wieloletniej Prognozy  Finansowej                                 
 -  zaopiniowanie  stawek   podatków  lokalnych  na 2019 r.

III kwartał

4. Opinia  w sprawie budżetu  miasta  na  2019 r.
Opracowanie  planu pracy Komisji Rewizyjnej  na   rok  2019.  

IV kwartał

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  za  2018 r.  raz na kwartał
6. Opiniowanie  projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Miejskiej.     

 Rozpatrywanie  skarg
na bieżąco

7. Zadania   doraźne  zlecone    przez  Radę  Miejską.   
§ 2. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1




